Victima est habet - uif

q̄dneſ q̄d ſ
m̄nd h̄t

¶ 20. i. 1. p. 1
miseris + p. 1

Gradus hi p[er]petuus
inventio iustitiae

etiam + dieq. p. rat
et si possidit. Tunc

ticulam indaret. In
certe his p[ro]p[ri]a consu

an heret of the de
as abus^o sic si-
ce

Hoc est fons v*eritatis*

¶ In sa an heort

eccl^{ie} tu^{is} & no
sui ep^{is} dñm M^{er} 18

aut dicas accipe
culturū negotiorū.

ordine fulgidis res
an se vix fructu

Admodum **pa**ciens **huius**

Quia patet quod an-

En sit pmp^t) qui E

Hallenb*Ch.* uj. et se
getre obedientiu. # 3

ad coem. Qu. iiii. ad
seruandit. q: no

2. June at Paris
1333-arc. 5^o. ac.

adu
ach
der
win
item
issim
surd
mico
mici
liver
Qua
dile
reli
mec
mico
ad
hi
n. an
to 3
i ca
ias
f.
qui
g. ex
qon
du
Qui
m. st
p. uni
cas
n. co
amal
the
ngue
one
C

dictum
tris et
mo. et
elias et
mehad
et et
praelat
robertus et
gabriel et
cyprian et
telamini
andrea

Pro
tina
veru
deca
red mi

Reg
ic
re et
ic
de si
ut co
o. cu
nt a
is.
elam
elam
elam

Reg
ur
uram
oriam
Con

D-E

NA
krift

PARS

temperie
se

q

e

Colonia
Ang

l
J